兵庫佐賀県⼈会

  例会「佐賀んもん会」（第７４回）のご案内

  新型コロナ感染拡⼤のため、⻑らく休会していました例会「佐賀んもん会」
 を、下記の予定で再開します。皆様お誘いあわせの上、ご参加いただきますよう、

お願い申し上げます。

１．例会「佐賀んもん会」（第７４回）のご案内

①   話題提供 ： 副会⻑ 原 邦芳 様
お題  「弥⽣の虹桟」・・吉野ケ⾥の新発⾒ほか・・

②  ⽇時   ： 令和５年８⽉３０⽇（⽔）ｐｍ６：００から 2 時間

③  場所   ： サンサイドホテル 4F （⼭⽥⼯務店）
   神⼾市中央区雲井通 4 丁⽬１−３  電話０７８−２３２−３３３１

JR 三宮駅南東徒歩 5 分

④  会費   ：  3,000 円 （弁当、飲み物を⽤意しています）

 お願い

・準備の都合上、出⽋のご返事を８⽉１３⽇（⽇）までに、何らかの⽅法で

お願いします。申込者の⽒名はフルネームでお願いしす。
 また会員以外の⽅でも、興味のある⽅がおられたら、お誘いください。

・事務局⻑
 深川義隆  ＰＣ ： budcb203@hi-net.zaq.ne.jp

携帯 ：  ０９０−２７０７−８６０８
        SMS LINE 他
    〒 ６５１−２２７６ 神⼾市⻄区春⽇台４−１１−５